THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO
Về việc bán đấu giá tài sản

- Địa chỉ thửa đất: ấp Trà Quýt A, thị trấn Châu Thành, huyện Châu Thành,

tỉnh Sóc Trăng (Nay là ấp Trà Quýt A, xã Phú Tâm, thành phố Cần Thơ).

- Diện tích theo hiện trạng: 2.813,1 m2 (Bằng chữ: Hai nghìn tám trăm

mười ba phẩy một mét vuông), trong đó có 889,3 m2 thuộc hành lang bảo vệ an

toàn công trình Quốc lộ 1.

- Hình thức sử dụng: Sử dụng riêng;

- Mục đích sử dụng đất: ODT;

- Thời hạn sử dụng đất: Lâu dài.

Diện tích kê biên thực tế giảm 63,5 m2 so với giấy chứng nhận quyền sử

[...]

- Địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: Tại Công ty Đấu giá Hợp danh Đất

Mũi Chi nhánh thành phố Cần Thơ, địa chỉ: số 18B, đường Trần Bình Trọng,

khu vực 8, phường Phú Lợi, thành phố Cần Thơ (trong giờ hành chính).

5. Giá khởi điểm, bước giá của tài sản đấu giá:

Giá khởi điểm: 21.280.763.357 đồng (Hai mươi mốt tỷ, hai trăm tám

mươi triệu, bảy trăm sáu mươi ba nghìn, ba trăm năm mươi bảy đồng).

Bước giá: 210.000.000 đồng (Hai trăm mười triệu đồng).

6. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

6.1. Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá: 1.000.000đ/hồ sơ.

6.2. Tiền đặt trước tham gia đấu giá: 10% giá khởi điểm (lấy tròn xuống) =

2.128.076.000 đồng.

- Nộp theo hình thức chuyển khoản phí chuyển khoản tiền đặt trước (nếu